2020 Grand Prix AZS UMCS - Sprawdzian Wszechstronnosci Stylowej
Lublin, 16.10.2020

Konkurencja 23
16.10.2020 - 18:26

Kobiet, 400m zmienny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3

0 GAWELKO Zuzanna
1 RYFKA Maja

2 GRACZAK Oliwia

3 PANASIUK Natalia
4 WYRWAS Julianna
5 DUNKO Julia

6 NOWOSWIATEOWSKA Emilia

7 TURSKA Rozalia
8 CICH Kinga
9 BIELAK Kamila

Seria2z3

SIEK Antonina
GRABOWSKA Amelia
SOSNOWKA Milena
KEDZIOR Pola
KOSCIOLEK Otylia
PECIO Anna
SEOTWINSKA Wiktoria
DANILEWICZ Julia
GEORGES Daniela
SUROWIEC Gabriela
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Seria3z3

0 JASIK Nikola

1 WARCHALOWSKA Paulina
2 BURDYN Dominika

3 DRAGAN Julia

4 BERNAT Laura

5 KEMPA Anna

6 GAZDA Malgorzata

7 WILK Anna

8 KROL Gabriela

9 WYSOCKA Amelia
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KS ,,Wista" Putawy
UKP Fala Krasnik

KS OLIMPIA Lublin
LUKS Orlik

KS OLIMPIA Lublin
RWKS Sparta Bitgoraj
KS OLIMPIA Lublin
KS OLIMPIA Lublin
RWKS Sparta Bitgoraj
KS OLIMPIA Lublin

KS OLIMPIA Lublin
KS OLIMPIA Lublin
UKP Fala Krasnik
KS OLIMPIA Lublin
UKS Olimpijczyk 23
KS ,,Wista" Putawy
KS ,,Wista" Putawy
KS OLIMPIA Lublin
KU AZS UMCS Lublin
UKP Fala Krasnik

KS ,,Wista" Putawy

KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin
KS OLIMPIA Lublin

KU AZS UMCS Lublin
MMKS Kedzierzyn Kozle
KU AZS UMCS Lublin
UKP Fala Krasnik

KS ,,Wista" Putawy

UKP Fala Krasnik
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6:17.81
6:03.97
5:48.46
5:45.69
5:46.66
5:59.69
6:17.65

5:20.52
5:11.61
5:09.15
5:05.04
4:58.66
5:02.28
5:06.09
5:10.70
5:12.92
5:28.92

Splash Meet Manager, 11.66982

Registered to Piotr Bujak
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